Municipio de Escarcega (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
PRESIDENCIA
REGIDORES
SECRETARIA
TESORERIA
ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SERVICIOS PUBLICOS
DEUDA PUBLICA
DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION Y DEPORTE
TRANSFERENCIAS
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CONTRALORIA INTERNA
APORT. P/EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

APORTACIONES PARA FONDOS FEDERALES (FAISM)

HABITAT

3X1 MIGRANTES

P.O.P.M.I

BANOBRAS FAIS 2020

SEDESOL DIF

P.D.Z.P.

PROSSAPYS

PROCAPI

CONVENIO/PROG. DE INVERSION/INF. JUNTAS
INFRAESTRUCTURA VIAL (FIV)
PIBAI

FOPEDAIRE

SERVICIOS CULTURALES
FORTALECE RAMO 23
CULTURA'Y TURISMO

ESPACIOS PUBLICOS

PTAZI

FAFEF 2018

FAIP (FONDO DE APOYO EN LA INFRAESTRUCTURA'Y
PRODUCTIVIDAD)

C.D.I. PROII

FONDO PETROLERO
CONTINGENCIA ECONOMICA 2015
H. JUNTA CENTENARIO

EJIDOS Y AGENCIAS

DIV. DEL NORTE

AGUA POTABLE

DIF

COMISARIA LIBERTAD
COMISARIA JUSTICIA SOCIAL
COMISARIA LUNA

COMISARIA ALTAMIRA DE ZINAPARO
COMISARIA CHAN LAGUNA
COMISARIA SILVITUC
PLANEACION

EJIDO MATAMOROS

EJIDO DON SAMUEL

EJIDO HARO

EJIDO LA VICTORIA

EJIDO KM 36

EJIDO LECHUGAL

EJIDO NUEVO PROGRESO 2
EJIDO JOSE DE LA CRUZ BLANCO
EJIDO NUEVO CAMPECHE

EJIDO FRANCISCO I. MADERO
EJIDO KM 74

EJIDO BENITO JUAREZ #2

EJIDO BELEN

EJIDO EL HUIRO

EJIDO LA ASUNCION
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0
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0
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-88,419
0
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416,188

0
-128,966
0
-18,204
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0
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6,998,170
14,811,743
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30,144,795
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43,129,633
3,567,217
1,429,187
3,124,291
4,085,912

2,566,928

5,221,261
7,353,498
0
2,219,001
3,729,917
6,373,884
0
643,072
0
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40,470,979
3,325,790
1,429,187
2,897,899
4,027,852

2,162,789

4,911,223
6,772,871

0

2,171,978
3,451,377

6,009,31

0
0

636,346

0
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222,71

266,41
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159,616,642
16,205,276

5,568,983
11,687,452
14,722,230

6,579,267

18,540,540
24,674,057
2,000,000
8,664,657
15,470,240
23,770,910
0
2,156,191
0
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O

1,307,85
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EJIDO MIGUEL DE LA MADRID
EJIDO LAFLOR
EJIDO JUAN ESCUTIA
EJIDO EL GALLO
EJIDO JUAN DE LA BARRERA
EJIDO GUADALAJARA
EJIDO RODOLFO FIERROS
EJIDO SAN JOSE
EJIDO ADOLFO LOPEZ MATEOS
EJIDO JOSE LOPEZ PORTILLO
EJIDO JOBAL
CDI PROII 2016
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2
EJIDO MIGUEL HIDALGO
EJIDO LAS MARAVILLAS
EJIDO FLOR DE CHIAPAS
EJIDO SANTA MARTHA
EJIDO BENITO JUAREZ #3
EJIDO LAGUNA GRANDE
JURIDICO
COMUNICACION SOCIAL
PROTECCION CIVIL
1Il. Gasto Etiquetado  (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
PRESIDENCIA
REGIDORES
SECRETARIA
TESORERIA
ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SERVICIOS PUBLICOS
DEUDA PUBLICA
DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION Y DEPORTE
TRANSFERENCIAS
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CONTRALORIA INTERNA
APORT. P/EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

APORTACIONES PARA FONDOS FEDERALES (FAISM)

HABITAT

3X1 MIGRANTES

P.O.P.M.I

BANOBRAS FAIS 2020

SEDESOL DIF

P.D.Z.P.

PROSSAPYS

PROCAPI

CONVENIO/PROG. DE INVERSION/INF. JUNTAS
INFRAESTRUCTURA VIAL (FIV)
PIBAI

FOPEDAIRE

SERVICIOS CULTURALES
FORTALECE RAMO 23

CULTURA'Y TURISMO

ESPACIOS PUBLICOS

PTAZI

FAFEF 2018

FAIP (FONDO DE APOYO EN LA INFRAESTRUCTURA'Y
PRODUCTIVIDAD)

C.D.I. PROII

FONDO PETROLERO
CONTINGENCIA ECONOMICA 2015
H. JUNTA CENTENARIO

EJIDOS Y AGENCIAS

DIV. DEL NORTE

AGUA POTABLE

DIF

COMISARIA LIBERTAD
COMISARIA JUSTICIA SOCIAL
COMISARIA LUNA

COMISARIA ALTAMIRA DE ZINAPARO
COMISARIA CHAN LAGUNA
COMISARIA SILVITUC
PLANEACION

EJIDO MATAMOROS

EJIDO DON SAMUEL
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EJIDO HARO

EJIDO LA VICTORIA

EJIDO KM 36

EJIDO LECHUGAL

EJIDO NUEVO PROGRESO 2
EJIDO JOSE DE LA CRUZ BLANCO
EJIDO NUEVO CAMPECHE
EJIDO FRANCISCO I. MADERO
EJIDO KM 74

EJIDO BENITO JUAREZ #2
EJIDO BELEN

EJIDO EL HUIRO

EJIDO LA ASUNCION

EJIDO MIGUEL DE LA MADRID
EJIDO LAFLOR

EJIDO JUAN ESCUTIA

EJIDO EL GALLO

EJIDO JUAN DE LA BARRERA
EJIDO GUADALAJARA

EJIDO RODOLFO FIERROS
EJIDO SAN JOSE

EJIDO ADOLFO LOPEZ MATEOS
EJIDO JOSE LOPEZ PORTILLO
EJIDO JOBAL

CDI PROII 2016
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2
EJIDO MIGUEL HIDALGO
EJIDO LAS MARAVILLAS
EJIDO FLOR DE CHIAPAS
EJIDO SANTA MARTHA

EJIDO BENITO JUAREZ #3
EJIDO LAGUNA GRANDE
JURIDICO

COMUNICACION SOCIAL
PROTECCION CIVIL

lll. Total de Egresos (lll =1 + 1)
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